

## **One Of Many Cameras ApS**

Gråbrødretorv 4, kl.  
1154 København K  
CVR-nr. 35 67 27 45

Årsrapport for 1. april 2016 - 31. december 2016  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Bjarke Ahlstrand  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** One Of Many Cameras ApS  
Gråbrødretorv 4, kl.  
1154 København K

**CVR-nr.:** 35 67 27 45

**Stiftet:** 26. februar 2014

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. april 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Bjarke Ahlstrand

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af nye og brugte kameraer, vidensdeling omkring foto, gallerivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 265.538.

Egenkapitalen udgør kr. 1.105.240.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	12 mdr. 2016	8 mdr. 2015/16
BRUTTOFORTJENESTE .....		540.974	357.430
Personaleomkostninger.....		<u>-172.221</u>	<u>-277.445</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		368.753	79.985
Afskrivninger .....	4	<u>-14.340</u>	<u>-22.874</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		354.413	57.111
Finansielle omkostninger .....		<u>-15.161</u>	<u>-27.073</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		339.252	30.038
Skat af årets resultat .....	3	<u>-73.714</u>	<u>-10.794</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>265.538</u></u>	<u><u>19.244</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>265.538</u>	<u>19.244</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>265.538</u></u>	<u><u>19.244</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/03-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	4	29.986	42.610
Indretning af lejede lokaler .....	4	<u>25.958</u>	<u>27.674</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>55.944</u>	<u>70.284</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>55.944</u>	<u>70.284</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>1.499.463</u>	<u>1.263.549</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>1.499.463</u>	<u>1.263.549</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		39.147	69.407
Andre tilgodehavender .....		<u>94.175</u>	<u>74.623</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>133.322</u>	<u>144.030</u>
Likvide beholdninger .....		<u>382.292</u>	<u>99.583</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.015.077</u>	<u>1.507.162</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>2.071.021</u></u>	<u><u>1.577.446</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/03-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		55.000	50.000
Overført overskud .....		1.050.240	389.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<b>1.105.240</b>	<b>439.702</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		248	806
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>248</b>	<b>806</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		83.003	21.535
Gæld tilknyttede virksomheder.....		3.848	409.293
Selskabsskat .....		0	9.988
Anden gæld .....		878.682	696.122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>965.533</b>	<b>1.136.938</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>965.533</b>	<b>1.136.938</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.071.021</b>	<b>1.577.446</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2016</b>	<b>2015/16</b>
Lønninger .....	164.648	241.489
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>7.573</u>	<u>35.956</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>172.221</u>	<u>277.445</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Af de finansielle omkostninger udgør kr. 5.295 renter til tilknyttede virksomheder.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	74.888	9.988
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-616	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-558</u>	<u>806</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>73.714</u>	<u>10.794</u>
<b>4 Anlægsoversigt</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. april 2016.....	29.962	87.530
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016.....	<u>29.962</u>	<u>87.530</u>
Afskrivninger 1. april 2016.....	2.288	44.920
Årets afskrivninger .....	1.716	12.624
Tilbageførsel af afskrivninger på afhænde aktiver.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016.....	<u>4.004</u>	<u>57.544</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2016.....	<u>25.958</u>	<u>29.986</u>

## Noter

### 4 Anlægsoversigt, fortsat

Afskrivninger	2016	2015/16
Driftsmateriel og inventar .....	12.624	16.286
Indretning af lejede lokaler.....	1.716	2.288
Gevinst/tab ved afhændelse af aktiver.....	0	4.300
Afskrivninger i alt .....	<u>14.340</u>	<u>22.874</u>

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	50.000	0	389.702	0	439.702
Kapitalforhøjelse.....	5.000	0	395.000	0	400.000
Årets resultat .....	-	0	265.538	0	265.538
Egenkapital ultimo .....	<u>55.000</u>	<u>0</u>	<u>1.050.240</u>	<u>0</u>	<u>1.105.240</u>

	31/12-16	31/03-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 100,- .....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab One of many holdingselskaber ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 7 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 8 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 12 måneder, idet regnskabsåret er blevet omlagt.